

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de febrero de 2022

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 45-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (C

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

10/02/2022



R0245-0001

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0224	ABRILLANTADOR DE LLANTAS, 1 LT.	LITRO	2	\$57.43	\$114.86	\$133.24
0228	AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	6	\$43.62	\$261.72	\$303.60
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	1	\$73.03	\$73.03	\$84.71
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	14	\$49.74	\$696.36	\$807.78
0235	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA, FRUTAL, 3.8 LITROS.	GALON	5	\$214.02	\$1,070.10	\$1,241.32
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	9	\$44.02	\$396.18	\$459.57
0248	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	20	\$79.22	\$1,584.40	\$1,837.90
0254	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 70 X 40 CM, 1KG.	KILOGRAMO	1	\$61.13	\$61.13	\$70.91
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	27	\$47.75	\$1,289.25	\$1,495.53
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	14	\$45.01	\$630.14	\$730.96
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	19	\$45.18	\$858.42	\$995.77
0260	BOMBA DE HULE MANUAL DESTAPACAÑOS CON MANGO DE MADERA.	PIEZA	3	\$32.53	\$97.59	\$113.20
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	2	\$97.01	\$194.02	\$225.06
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	4	\$27.38	\$109.52	\$127.04

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de febrero de 2022

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 45-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (C

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

10/02/2022



R0245-0001

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	1	\$33.56	\$33.56	\$38.93
0275	CUBO VILEDA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO, SIN MECHUDO.	PIEZA	1	\$234.69	\$234.69	\$272.24
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	15	\$104.38	\$1,565.70	\$1,816.21
0282	DESTAPACAÑO LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	8	\$66.72	\$533.76	\$619.16
0288	ESCOBA DE RAIZ DE 8 HILOS .	PIEZA	3	\$117.35	\$352.05	\$408.38
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	6	\$43.40	\$260.40	\$302.06
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM.	PIEZA	3	\$54.43	\$163.29	\$189.42
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	3	\$28.62	\$85.86	\$99.60
0295	FRANELA BLANCA 1 MT.	METRO	2	\$23.80	\$47.60	\$55.22
0297	FRANELA ROJA 1 MT.	METRO	4	\$23.00	\$92.00	\$106.72
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	35	\$89.87	\$3,145.45	\$3,648.72
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	4	\$27.38	\$109.52	\$127.04
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	9	\$79.51	\$715.59	\$830.08
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	14	\$42.27	\$591.78	\$686.46
0311	JERGA C/25 MT.	ROLLO	1	\$452.62	\$452.62	\$525.04



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de febrero de 2022

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 45-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (C

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

10/02/2022



R0245-0001

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0312	JERGA 1 MT.	METRO	8	\$20.38	\$163.04	\$189.13
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	23	\$22.17	\$509.91	\$591.50
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	9	\$30.84	\$277.56	\$321.97
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	6	\$35.47	\$212.82	\$246.87
0316	LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$62.26	\$62.26	\$72.22
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	6	\$32.71	\$196.26	\$227.66
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	8	\$58.48	\$467.84	\$542.69
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	4	\$57.56	\$230.24	\$267.08
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	5	\$459.71	\$2,298.55	\$2,666.32
0334	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 50 GRMS. C/U.	PIEZA	4	\$20.29	\$81.16	\$94.15
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	12	\$12.86	\$154.32	\$179.01
0337	PLEDGE EN AEROSOL.	PIEZA	5	\$100.36	\$501.80	\$582.09
0342	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML.	PIEZA	1	\$157.57	\$157.57	\$182.78
0345	SHAMPOO P/AUTO, 1 LT.	LITRO	2	\$29.16	\$58.32	\$67.65

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de febrero de 2022

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 45-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (C

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

10/02/2022



R0245-0001

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso, los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	3	\$26.05	\$78.15	\$90.65
0348	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.	CAJA	8	\$304.56	\$2,436.48	\$2,826.32
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	9	\$75.57	\$680.13	\$788.95
0362	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, GALON DE 3.8 LT.	GALON	9	\$68.49	\$616.41	\$715.04
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	5	\$50.95	\$254.75	\$295.51
0366	GEL ANTIBACTERIAL, 3.8 LITROS.	GALON	3	\$451.72	\$1,355.16	\$1,571.99
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	8	\$161.81	\$1,294.48	\$1,501.60
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	21	\$13.03	\$273.63	\$317.41
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U).	CAJA	8	\$316.58	\$2,532.64	\$2,937.86
0371	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS PETALO	BOLSA	1	\$500.98	\$500.98	\$581.14
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	3	\$233.90	\$701.70	\$813.97
0380	JABÓN PARA TOCADOR DE 130 GRS PALMOLIVE	PIEZA	3	\$23.33	\$69.99	\$81.19
0391	DESHOLLINADOR PARA TECHOS DE MADERA (LIMPIA TELARAÑAS) DE 2.5 MTS A 3 MTS, ELABORACIÓN ARTESANAL.	PIEZA	1	\$162.69	\$162.69	\$188.72



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de febrero de 2022

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 45-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (C

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

10/02/2022



R0245-0001

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Rows include items like PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE, EMBUDO SENCILLO MEDIANO, GEL ANTIBACTERIAL, and ALCOHOL DESNATURALIZADO.

SUBTOTAL \$32,748.67
I.V.A. \$5,239.79
TOTAL \$37,988.46

Id Solicitud SIACAM: 4610

Folio SIACAM: 0060

Código SIACAM:



69713a55f22143a88ee4a3377457360b